125

עלון המשק

עלון מס. 956

גבעת חיים הקיבוץ המאוחד

בב בשבט תשל"ב
28 בינואר 1972

ביום ג' 25.1.72 ליונינו בצער רב
את חברתנו תורה לדרר בדרכה האחרונה

נולדה 29.10.1904
נפטרה 24.1.1972

הוזה נולדה בגרמניה בעיר דרז'ן להורים צ'כיים.

גדלה והתחנכה בבית שומר מסורת, אך לא הדוק.

בצעירותה למדה בבי"ס למסחר ובגיל מבוגר יזמה הצטרפה והלחמה

הברה בתנועה הציונית סוציאליסטית בצ'כיה.